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Birim Adı :  Otizm Çalışmaları UAM 
Görev Adı : OTİZM ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRÜ 

Sorumluluk Alanı : Araştırma Merkezi 
Görev Tanımı : a) Merkezi yönetmek ve temsil etmek. b) Yönetim Kurulunu toplantıya 

çağırmak ve toplantılara başkanlık etmek. c) Yönetim Kurulunda alınan 
kararları uygulamak. ç) Merkezin idari işlerini yürütmek, gelir ve 
giderlere ilişkin tasarrufta bulunmak, bütçe tekliflerini Rektörlüğe 
sunmak. d) Merkez faaliyetlerine ilişkin kaynak sağlamaya yönelik 
girişimlerde bulunmak. e) Merkezin faaliyetleriyle ilgili olarak yurt içi ve 
yurt dışı kurum ve kuruluşlarla işbirliği yaparak, Merkez organlarında 
belirlenen faaliyetlerin projelendirilmesi ve bunlara ulusal ve uluslararası 
alanda destek ve kaynak sağlanması için girişimlerde bulunmak. f) Yıllık 
faaliyet programları ve faaliyet raporlarını hazırlayıp Yönetim Kuruluna 
sunmak ve Yönetim Kurulunca değerlendirilen faaliyet programlarını her 
takvim yılının başlangıcından bir ay önce ve faaliyet raporlarını her 
takvim yılının sonunu takiben iki ay içinde Rektörlüğe sunmak. 

Alt Birim :  

Görev/İş Unvanı : Otizm Araştırma Merkezi Müdürü 
Birim Yetkilisi :  

Görev Devri :  
Sorumlu Personel :  

 

TEMEL İŞ VE SORUMLULUK 
• - 

 
GÖREV YETKİLERİ 

• a) Merkezi yönetmek ve temsil etmek. b) Yönetim Kurulunu toplantıya çağırmak ve 
toplantılara başkanlık etmek. c) Yönetim Kurulunda alınan kararları uygulamak. ç) 
Merkezin idari işlerini yürütmek, gelir ve giderlere ilişkin tasarrufta bulunmak, bütçe 
tekliflerini Rektörlüğe sunmak. d) Merkez faaliyetlerine ilişkin kaynak sağlamaya yönelik 
girişimlerde bulunmak. e) Merkezin faaliyetleriyle ilgili olarak yurt içi ve yurt dışı kurum 
ve kuruluşlarla işbirliği yaparak, Merkez organlarında belirlenen faaliyetlerin 
projelendirilmesi ve bunlara ulusal ve uluslararası alanda destek ve kaynak sağlanması için 
girişimlerde bulunmak. f) Yıllık faaliyet programları ve faaliyet raporlarını hazırlayıp 
Yönetim Kuruluna sunmak ve Yönetim Kurulunca değerlendirilen faaliyet programlarını 
her takvim yılının başlangıcından bir ay önce ve faaliyet raporlarını her takvim yılının 
sonunu takiben iki ay içinde Rektörlüğe sunmak. 
 

BİLGİ GEREKSİNİMLERİ 
• Özel Eğitim ve Otizm Spekturum Bozukluğu konusunda araştırma yapmak 



 

 

 
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 

Otizm Çalışmaları UAM 
OTİZM ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRÜ Personel 

Görev Tanımı 
Doküman No:- Yayın Tarihi:24/06/2021 Revizyon No: ~taslak Revizyon Tarihi: 24/06/2021 

 

 
Hazırlayan Kontrol Eden Onaylayan   

Sayfa 
2 

 
Öğr. Gör. Ümit Savaş  TAŞKESEN 

23-06-2021 

 
Dr. Öğr. Üyesi Yahya Çıkılı 

24-06-2021 

 
 
 

 
 

 
BECERİ GEREKSİNİMLERİ 

• Müdür, tercihen otizm spektrum bozukluğu ile ilgili alanlarda çalışan tıp fakültesi veya 
eğitim fakültesi (özel eğitim bölümü) öğretim üyeleri arasından üç yıl süre ile Rektör 
tarafından görevlendirilir. 

 


